
 
 

Szanowni Państwo, 

z przyjemnością zapraszamy na konferencję 

 OCENIANIE W EDUKACJI – NOWE KIERUNKI, WYZWANIA, PERSPEKTYWY. 

Czym jest konferencja? 

To wydarzenie, które stanowi wyjątkową okazję do zgłębienia najnowszych tendencji, wyzwań 

i perspektyw związanych z procesem oceniania w szkolnej praktyce. Zapraszamy do udziału wszystkich 

nauczycieli, którzy chcą pogłębić swoją wiedzę na temat oceniania oraz podzielić się swoimi 

doświadczeniami i najlepszymi praktykami. 

Co będzie omawiane podczas konferencji? 

Przedstawione zostaną zagadnienia związane z przyszłością oceniania w szkole, w tym z oceniania 

formatywnego, które ma na celu monitorowanie postępów ucznia w trakcie procesu nauczania.  

Wiodące zagadnienia konferencji: 

 Identyfikacja głównych wyzwań oraz szukanie rozwiązań, które mogą przyczynić się                          

do usprawnienia procesu oceniania. 

 Motywująca funkcja oceniania. Podkreślenie znaczenia oceniania wspierającego                               

dla motywacji i rozwoju uczniów 

Kiedy? 

 Konferencja prowadzona będzie online:  

część I – 10 kwietnia w godzinach 15.00 -17.00 

część II – 17 kwietnia w godzinach 15.00-17.00 

Jak zarejestrować się? 

Aby wziąć udział w konferencji, prosimy o wypełnienie formularza rejestracyjnego dostępnego pod 

linkiem: 

Cz. I.  10.04.2014  – Zarejestruj się 

Cz. 2.  17.04.2024 – Zarejestruj się 

Koszty? 

Udział w konferencji jest bezpłatny. Zarejestrowani uczestnicy otrzymają link na spotkanie na dzień 

przed rozpoczęciem konferencji. Prosimy o sprawdzanie skrzynki odbiorczej i SPAM-u. 

Kontakt 

W przypadku pytań lub dodatkowych informacji prosimy o kontakt:  
Roma Gorczyca, Wiesława Kitajgrodzka, Iwona Rostankowska, tel. 52 349-31-50 w. 49 lub 72  
 

Serdecznie zapraszamy! 

Dołącz do nas na konferencji, będzie to doskonała okazja do nauki, wymiany doświadczeń oraz 

nawiązania nowych kontaktów w środowisku edukacyjnym. 

Z poważaniem 

Zespół organizacyjny konferencji 

  

https://cen.bydgoszcz.pl/cen/trainings/singup/2580o30,dok.html?grupa=3560&singup=1
https://cen.bydgoszcz.pl/cen/trainings/singup/2580o30,dok.html?grupa=3561&singup=1

